

**Ejendomsselskabet Norden I
Komplementar af Marts 2008 A/S
CVR-nr. 31349567**

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden I Komplementar af Marts 2008 A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 31349567

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand

Peter Morten Andreassen

Dan Holm Johansen

Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden I K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 65 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.285 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		43.484	40
Andre eksterne omkostninger		<u>(41.413)</u>	<u>(36)</u>
Driftsresultat		2.071	4
Andre finansielle indtægter	1	694.161	2.923
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(439.002)</u>	<u>(1.009)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		257.230	1.918
Skat af ordinært resultat	2	<u>(321.919)</u>	<u>(499)</u>
Årets resultat		<u>(64.689)</u>	<u>1.419</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	3.000
Overført resultat		<u>(64.689)</u>	<u>(1.581)</u>
		<u>(64.689)</u>	<u>1.419</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.398.554	25.420
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.398.554</u>	<u>25.420</u>
Anlægsaktiver		<u>7.398.554</u>	<u>25.420</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	95
Andre tilgodehavender		4.920.469	72
Tilgodehavender		<u>4.920.469</u>	<u>167</u>
Likvide beholdninger		<u>94.508</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.014.977</u>	<u>262</u>
Aktiver		<u><u>12.413.531</u></u>	<u><u>25.682</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		785.433	852
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Egenkapital		<u>1.285.433</u>	<u>4.352</u>
Udskudt skat	4	123.000	395
Hensatte forpligtelser		<u>123.000</u>	<u>395</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	13.837
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>13.837</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.373.666	7.065
Skyldig selskabsskat		594.219	0
Anden gæld		37.213	33
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.005.098</u>	<u>7.098</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.005.098</u>	<u>20.935</u>
Passiver		<u>12.413.531</u>	<u>25.682</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	850.122	3.000.000	4.350.122
Udbetalt udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(64.689)	0	(64.689)
Egenkapital ultimo	500.000	785.433	0	1.285.433

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.149	0
Dagsværdireguleringer	573.012	2.916
Øvrige finansielle indtægter	0	7
	<u>694.161</u>	<u>2.923</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	594.219	(95)
Ændring af udskudt skat	(272.300)	594
	<u>321.919</u>	<u>499</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på finansielle anlægsaktiver.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er komplementar i Norden I K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2012 har Norden I K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	<u>2012</u> t.kr.
Totale aktiver (heraf investeringsejendomme 243.265 t.kr.)	257.884
Gældsforpligtelser	<u>122.203</u>
Egenkapital i Norden I K/S	<u>135.681</u>

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ejendomsselskabet Norden A/S, København